
PAPILDOMAS SUSITARIMAS

prie 2014 m. gruodžio 31 d. Sutarties dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios

elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo Utenos rajono

savivaldybės teritorijoje diegimo  Nr. S9-169 (2016-03-08 papildomų susitarimų Nr. S9-19, 2017

m. lapkričio 30 d. Nr. S9-102, 2018 m. birželio 1 d. Nr. S9 - 35 redakcijos)

2021 m. .................... .......        d. Nr. .............

Utena

Utenos rajono savivaldybė, juridinio asmens kodas 111101877, adresas Utenio a. 4, 28503

Utena, atstovaujama Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Vido Žvinio,

veikiančio pagal administracijos nuostatus (toliau – Savivaldybė), ir Asociacija ,,EEPA“, juridinio

asmens kodas 300543821, adresas Mindaugo g. 44-84, 01311 Vilnius, atstovaujama direktoriaus

Lino Ivanausko, veikiančio pagal Asociacijos įstatus (toliau – Diegėjas), toliau kartu vadinamos

,,Šalimis“ ar atskirai ,,Šalimi“, atsižvelgdamos į 2014 m. gruodžio 31 d. komunalinių atliekų

tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų

surinkimo Utenos rajono savivaldybės teritorijoje diegimo Nr. S9-169 (toliau – Sutartis) 9.1 punktą,

susitarėme:

1. Pakeisti Sutarties 11.1 punktą ir išdėstyti jį taip:

,,11.1. Asociacijos „EEPA“ diegiamos Utenos rajono savivaldybės komunalinių atliekų

tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų

surinkimo sistemos diegimo sąlygos, patvirtintos Utenos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2016 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. AĮ-225 ,,Dėl Asociacijos ,,EEPA" Utenos rajono

savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo

sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo ir Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014

m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. AĮ-1300 ,,Dėl Asociacijos ,,EEPA“ Utenos rajono savivaldybės

organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų

diegimo sąlygų tvirtinimo" pripažinimo netekusiu galios" (Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2017 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. AĮ - 1204 ,,Dėl Utenos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. kovo 3 d. įsakymo Nr. AĮ-225 ,,Dėl Asociacijos

,,EEPA" Utenos rajono savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo ir Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. AĮ-1300 ,,Dėl Asociacijos

,,EEPA" Utenos rajono savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo" pripažinimo netekusiu galios"

keitimo", 2018 m. gegužės 29 d. įsakymo Nr. AĮ - 560 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2016 m. kovo 3 d. įsakymo Nr. AĮ-225 „Dėl Utenos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. kovo 3 d. įsakymo Nr. AĮ - 225 ,,Dėl Asociacijos

„EEPA“ Utenos rajono savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo, Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. AĮ-1300 „Dėl Asociacijos

„EEPA“ Utenos rajono savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“

pakeitimo" ir 2021 liepos 22 d. įsakymo Nr. AĮ - 916 „Dėl Asociacijos „EEPA“ Utenos rajono

savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo

sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo ir Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014

m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. AĮ - 1300 „Dėl Asociacijos „EEPA“ Utenos rajono savivaldybės

Elektroninio dokumento nuorašas



organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų

diegimo sąlygų tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo“, redakcija), 20 lapų.

2. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Papildomame susitarime, galioja ir Šalys

patvirtina iš jų kylančias prievoles.

3. Šis Papildomas susitarimas įsigalioja tą dieną, kai pasirašo visos Šalys.

4. Šalių pasirašytas Papildomas susitarimas yra Sutarties dalis.

5. Šis Papildomas susitarimas sudarytas dviem vienodos juridinės galios egzemplioriais,

po vieną kiekvienai Šaliai.

PRIDEDAMA. Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. liepos 22

d. įsakymas Nr. AĮ- 916 „Dėl Asociacijos „EEPA“ Utenos rajono savivaldybės organizuojamą

komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų

tvirtinimo ir Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. gruodžio 31 d.

įsakymo Nr. AĮ - 1300 „Dėl Asociacijos „EEPA“ Utenos rajono savivaldybės organizuojamą

komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų

tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo“, 2 lapai.

Šalių adresai, rekvizitai ir parašai:

Savivaldybė: Diegėjas:

Utenos rajono savivaldybė Asociacija ,,EEPA“

Utenio a. 4, 28503 Utena Mindaugo g. 44-84, 01311 Vilnius

Įstaigos kodas: 111101877 Įmonės kodas: 300543821

Ne PVM mokėtoja PVM mokėtojo kodas: LT 100002405919

El. paštas: info@utena.lt El. paštas: bendras@epa.lt

Tel. (8 389) 61 620, Tel. (8 5) 272 9985,

A. s. LT85 7181 1000 0213 0857 A. s. LT944010051004395908

AB Šiaulių bankas Luminor Bank AB Lietuvos filialas

Banko kodas 71811 Banko kodas 40100

Administracijos direktorius Asociacijos ,,EEPA" direktorius

Vidas Žvinys Linas Ivanauskas

_______________ __________________

                              A.V.                                    A.V.



UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016

M. KOVO 3 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-225 „DĖL ASOCIACIJOS „EEPA“ UTENOS RAJONO

SAVIVALDYBĖS ORGANIZUOJAMĄ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO

SISTEMĄ PAPILDANČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO SISTEMŲ DIEGIMO SĄLYGŲ

TVIRTINIMO IR UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2014 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-1300 „DĖL

ASOCIACIJOS „EEPA“ UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ORGANIZUOJAMĄ

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMĄ PAPILDANČIŲ ATLIEKŲ

SURINKIMO SISTEMŲ DIEGIMO SĄLYGŲ TVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO

NETEKUSIU GALIOS“ PAKEITIMO

2021 m. liepos  d. Nr. AĮ-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir

Savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo

sistemų diegimo sąlygų derinimo su savivaldybėmis taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2006 m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. Dl - 232 „Dėl Savivaldybės organizuojamą

komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų

derinimo su savivaldybėmis taisyklių patvirtinimo" 8(1) punktu ir atsižvelgdamas į Asociacijos

,,EEPA" 2021 m. liepos 19 d. raštą Nr. 20210719-17 ,,Dėl papildančios atliekų surinkimo sistemos"

ir į Savivaldybės organizuojamų komunalinių atliekų tvarkymo sistemos papildančių atliekų

surinkimo sistemų diegimo sąlygų derinimo komisijos, sudarytos Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. AĮ-814 ,,Dėl savivaldybės

organizuojamų komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų

diegimo sąlygų derinimo komisijos sudarymo" 2021 m. liepos 20 d. posėdžio protokolą Nr. AP –

49:

1. P a k e i č i u Asociacijos ,,EEPA" - Utenos rajono savivaldybės organizuojamą

komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemos diegimo sąlygas,

patvirtintas Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. kovo 3 d. įsakymo Nr.

AĮ-225 ,,Dėl Asociacijos „EEPA“ Utenos rajono savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų

tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo ir Utenos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. AĮ - 1300 „Dėl

Asociacijos „EEPA“ Utenos rajono savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo

sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu

galios“, 1 priedą „Surinkimo vietų adresai ir grafinis žemėlapis“ (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Utenos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2017 m. lapkričio 22 d. įsakymą Nr. AĮ – 1204 „Dėl Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2016 m. kovo 3 d. įsakymo Nr. AĮ - 225 ,,Dėl asociacijos „EEPA“

Utenos rajono savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių

atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo ir Utenos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. AĮ-1300 „Dėl asociacijos „EEPA“ Utenos rajono

Elektroninio dokumento nuorašas



savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo

sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ keitimo“.

3. N u r o d a u kad šis įsakymas turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje

www.utena.lt.

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

Administracijos direktorius Vidas Žvinys



PATVIRTINTA

Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2021 m.                    d. įsakymu  Nr. AĮ - 

Asociacijos ,,EEPA“ diegiamos

Utenos rajono savivaldybės komunalinių 

atliekų tvarkymo sistemą

papildančios elektros ir elektroninės įrangos

bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo

sistemos diegimo sąlygų priedas Nr. 1

SURINKIMO VIETŲ ADRESAI IR GRAFINIAI ŽEMĖLAPIAI

Pavadinimas Adresas

Stambios, vidutinės, smulkios elektros ir elektroninės įrangos, dujošvyčių lempų bei

baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo konteineriai

Degalinė Luktarna Metalo g. 8, Utena

Senukų prekybos centras J. Basanavičiaus g. 52, Utena

Smulkios elektros ir elektroninės įrangos, dujošvyčių lempų ir baterijų bei akumuliatorių

atliekų surinkimo konteineriai

Parduotuvė IKI J. Bartašiaus g. 1, Utena

Parduotuvė Maxima Aušros g. 78, Utena

Parduotuvė Maxima J. Basanavičiaus g. 3, Utena

Parduotuvė Rimi J. Basanavičiaus g. 52, Utena

Parduotuvė Avitelos prekyba J. Basanavičiaus g. 127, Utena

Parduotuvė Topo centras Aušros g. 21 / Baranausko g. 44, Utena

Sudeikių mokykla - daugiafunkcinis centras Aukštaičių g. 22, Sudeikiai, Utenos r. sav.

Baterijų ir akumuliatorių, dujošvyčių lempų atliekų surinkimo konteineriai

Parduotuvė Norfa Kupiškio g. 54, Utena

Parduotuvė Norfa J. Basanavičiaus g. 127, Utena

Parduotuvė Norfa Aukštakalnio g. 34, Utena

Parduotuvė Norfa Aušros g. 79, Utena

UAB ARK prekyba Kauno g. 19, Utena

Kioskas Lietuvos spauda J. Basanavičiaus g. 93, Utena

Utenos centrinis paštas J. Basanavičiaus g. 59, Utena

Utenos 2-asis paštas Taikos g. 6, Utena

Užpalių paštas J. Basanavičiaus g. 1, Užpaliai, Utenos r. sav.

Degalinė Luktarna Metalo g. 8, Utena

Utenos Vyturių progimnazija Sėlių g. 45, Utena



Utenos Krašuonos progimnazija Kudirkos g. 5, Utena

Utenos r. Užpalių gimnazija Pilies g. 14, Užpaliai, Utenos r. sav.

Utenos r. Vyžuonų pagrindinė mokykla Šilo g. 6, Vyžuonos, Utenos r. sav.

Utenos r. sav. A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka

Maironio g. 12, Utena

Utenos r. sav. A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka - Aukštakalnio biblioteka

Taikos g. 44, Utena

Utenos r. sav. A. ir M. Miškinių viešoji 

biblioteka - Smėlio biblioteka

Smėlio g. 9, Utena

________________________



Atliekų surinkimo vietų žemėlapiai Utenos rajono savivaldybės teritorijoje:

Atliekų surinkimo vietų žemėlapis Utenos miesto teritorijoje:

Atliekų surinkimo vietų žemėlapis Sudeikių miestelio teritorijoje:



Atliekų surinkimo vietų žemėlapis Užpalių miestelio teritorijoje:

Atliekų surinkimo vietų žemėlapis Kuktiškių kaimo teritorijoje:

Atliekų surinkimo vietų žemėlapis Vyžuonos miestelio teritorijoje:

____________________________________________________





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2016 m. Kovo 3 d. Įsakymo Nr. Aį-225 ,,Dėl Asociacijos

„EEPA“ Utenos rajono savivaldybės organizuojamą

komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų

surinkimo sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo ir Utenos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. gruodžio

31 d. įsakymo Nr. AĮ - 1300 „Dėl Asociacijos „EEPA“

Utenos rajono savivaldybės organizuojamą komunalinių

atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo

sistemų diegimo sąlygų tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu

galios“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-22 Nr. AĮ-916

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidas Žvinys Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-22 10:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-22 10:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-22 12:30 - 2026-05-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Jasiūnienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-22 11:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-05 14:40 - 2024-12-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210719.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-07-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-07-22 nuorašą suformavo Rasa Kaziliūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Papildomas susitarimas

prie 2014 m. gruodžio 31 d. Sutarties dėl komunalinių atliekų

tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos

bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo Utenos rajono

savivaldybės teritorijoje diegimo  Nr. S9-169 (2016-03-08

papildomų susitarimų Nr. S9-19, 2017 m. lapkričio 30 d. Nr.

S9-102, 2018 m. birželio 1 d. Nr. S9 - 35 redakcijos)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-28 Nr. S9-93

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidas Žvinys Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-27 14:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-27 14:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-22 12:30 - 2026-05-21 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos LINAS,IVANAUSKAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-28 07:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-19 11:32 - 2024-07-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Lilionienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-28 11:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-04 11:41 - 2025-03-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2021-07-21 EEPA įsakymo projektas (2).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210719.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-07-30 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




